
 
 

УТОРОПСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ЯБЛУНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ   ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 
 

30.08.2023 с. Уторопи №151 
 

Про  створення  комісії  

для розслідування  випадків  

булінгу  у 2023-2024 навчальному році 

 

 

      На виконання Закону України № 8584 від 18.12.2018 року «Про внесення  

змін  до деяких законодавчих актів України щодо протидії булінгу», відповідно 

до методичних рекомендацій  Міністерства освіти, науки та молоді, з метою 

виявлення та протидії булінгу серед учасників освітнього  процесу,  швидкого 

реагування на такі випадки 

 

 

 НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити комісію з розгляду випадків булінгу  серед учасників 

освітнього процесу  (додаток 1). 

2. У випадках скликання комісії до її роботи залучати  батьків, чиї діти 

причетні до випадків булінгу. 

3. Засідання комісії проводити у випадку письмової заяви  директору 

ліцею. 

4. З метою профілактики проявів негативної поведінки учнів, чиї дії у 

майбутньому можуть кваліфікуватися як булінг,  невідкладно 

скликати засідання комісії та залучати батьків учнів до її засідань. 

5. До роботи комісії залучати уповноважених осіб Національної  поліції  

та Служби  у справах дітей. 

6. Класним керівникам постійно проводити роз’яснювальну роботу з 

учнями та батьками щодо їх відповідальності за дії, які 

прирівнюються до булінгу. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  

 

______________ ОЛЬГА РОМАНЮК 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

З наказом ознайомлені 
 

 

____________         практичний  психолог 

підпис 

____________         Галина ЛАСІЙЧУК 

підпис 

____________         Оксана ДАНИЛЮК 

підпис  

____________         Ольга ЗАХАРУК  

підпис 

____________         Людмила МИРОНЯК 

підпис 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до наказу Уторопського ліцею                   

від «30»серпня  2023р. №151 

 

 

Склад комісії з розгляду випадків булінгу 
 
 

Голова комісії: Романюк Ольга  Миколаївна – директор ліцею 

1. Секретар:  Мироняк Людмила Василівна -  соціальний педагог 

 

Члени комісії: 

2. Ласійчук Галина Петрівна – заступник директора з виховної  роботи 

3. Данилюк Оксана Дмитрівна – голова методичного об’єднання 

вчителів початкових класів 

4. Захарук Ольга Дмитрівна  - голова методичного об’єднання класних 

керівників 

5. Практичний психолог 

 
 


